
1 

 

 

COMUNE  DI  FANANO 
Piazza Marconi n. 1 –  41021 Fanano (MO) 

www.comune.fanano.mo.it  

 
 

PI041381-23 – AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI INTERMEDIAZIONE ASSICURATIVA  
PERIODO DAL 01.03.2023 AL 28.01.2026 – CIG Z903952D27. 
 

ESITO DI GARA 
 

Si rende noto che il giorno 23.02.2023 si è conclusa la procedura per l’affidamento, tramite R.D.O. 
sul M.E.R.E.R. di SatER, del servizio di intermediazione assicurativa per il Comune di Fanano per il 
periodo 01.03.2023 – 28.02.2026. 
 
Importo stimato del contratto: € 12.564,95 (pari alle provvigioni medie calcolate sulla base dei 
contatti assicurativi dell’Ente) – nessun costo per il Comune. 
 
Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa (art. 95 D.Lgs. n. 50/2016) 
 
Ditte partecipanti: n. 3 
 
Ditte escluse: n. 0 
 
Ditta Aggiudicataria: ASSITECA BSA SRL – Via Giardini n. 474/ M – 41124 Modena P. IVA 
01841730367 
 
Punteggio complessivo ottenuto: 94,50/100 di cui 74,50/80 per offerta tecnica e 20/20 per offerta 
economica 
 
Provvedimento: Determinazione del Responsabile dell’Area Affari Generali n. 59 del 27.02.2023. 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  
AFFARI GENERALI 

Dott.ssa Maria Chiara Bellettini 
 
 

Originale firmato digitalmente a norma delle vigenti disposizioni 
 

 
 
 

 
 

http://www.comune.fanano.mo.it/

